
Martyna Hmyza
(RE/MAX Sunset)

tel.: 514 071 544
email: martyna.hmyza@remax-polska.pl

Mieszkanie, 4 pok., 74 m2, Kołobrzeg
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg, ul. Jerzego

cena 630 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 74,00 m2

W RE/MAX Sunset kupujący nie płaci prowizji.

Przestronne mieszkanie 74 m2, blisko centrum Kołobrzegu.

W skład mieszkania wchodzi:
- kuchnia,
- jadalnia,
- łazienka,
- toaleta
- 3 pokoje (salon, 2 sypialnie),
- balkon,
- piwnica.



Mieszkanie zlokalizowane jest zaledwie 400 metrów od malowniczej plaży, przy ul. Jerzego. 
Lokal usytuowany jest na 4 piętrze, z dostępem do windy. 
Mieszkanie posiada 3 osobne pokoje, kuchnię z jadalnią oraz łazienkę z osobną toaletą. W przedpokoju znajduje
się również przestronna, zabudowana szafa.

Kluczowe atuty nieruchomości:

Bliskość do morza: Po chwili spaceru znajdziesz się na plaży, gdzie możesz cieszyć się słońcem i relaksem nad
wodą.
Wygodny dostęp do centrum: Ratusz oraz tętniące życiem molo znajdują się w odległości zaledwie 15 minut
spacerem. To idealna lokalizacja dla miłośników kultury i historii.
Przyroda w zasięgu ręki: Ekopark, z jego pięknymi ścieżkami spacerowymi oraz malowniczymi trasami
rowerowymi, jest oddalony o zaledwie 1 km. To doskonałe miejsce na aktywny wypoczynek w otoczeniu natury.

Dodatkowe informacje:
W bliskiej odległości znajdują się sklepy, restauracje oraz inne punkty usługowe, co zapewnia wygodę na co
dzień.

Mieszkanie jest dostępne od zaraz, więc możesz cieszyć się nim jeszcze w tym sezonie!
Nie przegap tej wyjątkowej okazji! Zainwestuj w swoją przyszłość i odkryj uroki życia w Kołobrzegu. 

Zapraszam do kontaktu i na prezentację. 
Szukasz wymarzonego mieszkania? Znajdę je dla Ciebie.
Masz nieruchomość na sprzedaż? Pomogę Ci ją dobrze i bezpiecznie sprzedać.

Zadzwoń – porozmawiajmy o Twoich potrzebach. 

Martyna Hmyza
tel.+48 514 071 544

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 371/13467/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 74, 00 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 5

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1990

Materiał ścian CEGŁA Balkon



Cena za m2 8 513, 51 PLN Cena 630 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 1 200, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=630000&width=230

